
























































SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
DAFTAR HADIR MAHASISWA DAN DOSEN (DHMD) KELAS 

REGULER

Matakuliah :
WAT 307 - Keperawatan
Komunitas

Dosen Pengampu
1. Ns., Ressa Andriyani Utami,
M.Kep., Sp.Kep.Kom

  
2. Tri Setyaningsih,
M.Kep.,Sp.Kep.J

 

Tahun Akademik, Periode : 2021-2022 - 2

Hari Terjadwal : Jumat

Jam : 07:30 - 09:10

Ruang Kuliah, Grup : 507 / A

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan

Perkuliahan Ke :   1 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Nama Dosen: Ressa Andriyani Utami

Topik: Konsep Dasar Keperawatan Komunitas

Metode perkuliahan: Zoom, Whatsapp, Gform

Aktivitas belajar: Dosen membuka perkuliahan, menjelaskan kontrak pembelajaran mata kuliah keperawatan komunitas,
dosen menyampaikan materi, mahasiswa menyimak dan bertanya hal-hal yang ingin didiskusikan, dosen memberikan
feedback, dosen menutup perkuliahan.

Mahasiswa tidak hadir: -

Jumat, 25 Februari 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Konsep dasar keperawatan komunitas

- Sejarah

- Pengertian

- Prinsip

- Target/ sasaran

- Teori community as partner

Hadir 40 Org

Tidak Hadir 0 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   2 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Nama Dosen: Ressa Andriyani Utami

Topik: Ilmu penunjang dalam keperawatan komunitas

Metode perkuliahan: Zoom, Whatsapp, Gform

Aktivitas belajar: Dosen membuka perkuliahan, dosen menyampaikan materi, mahasiswa menyimak video yang diberikan
dosen, mahasiswa mengerjakan kuis sebagai evaluasi

Mahasiswa tidak hadir: -

Selasa, 01 Maret 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Ilmu Penunjang dalam keperawatan komunitas

-Demografi

-Epidemiologi

-Biostatistika

-Kesehatan Lingkungan

Hadir 36 Org

Tidak Hadir 4 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   3 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Nama Dosen: Ressa Andriyani Utami

Topik: Kesehatan Anak Usia Sekolah dan UKS

Metode perkuliahan: Zoom, Whatsapp, Gform

Aktivitas belajar: Dosen membuka perkuliahan, dosen menyampaikan materi, mahasiswa menyimak video yang diberikan
dosen, mahasiswa mengerjakan kuis sebagai evaluasi, dosen menutup perkuliahan

Mahasiswa tidak hadir: -

Jumat, 04 Maret 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa



Jumlah Mahasiswa -Kesehatan Anak Usia Sekolah

- Karakteristik anak usia sekolah

- Konsep UKS

- Visi, Misi, Sasaran dan Tujuan UKS

- Kebijakan UKS

- Bentuk kegiatan UKS

-Asuhan keperawatan agregat AUS

Hadir 38 Org

Tidak Hadir 2 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   4 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Nama Dosen: Ressa Andriyani Utami

Topik: Kesehatan Kerja

Metode perkuliahan: Zoom, Whatsapp, Gform

Aktivitas belajar: Dosen membuka perkuliahan, dosen menyampaikan materi, mahasiswa menyimak video yang diberikan
dosen, mahasiswa mengerjakan kuis sebagai evaluasi, dosen menutup perkuliahan

Mahasiswa tidak hadir: -

Jumat, 04 Maret 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa - Konsep kesehatan kerja

- Kebijakan Perawat Kesehatan Kerja

- Ruang lingkup kesehatan kerja

- Janis kecelakaan kerja dan penyakit akibat kerja

- Asuhan keperawatan agregat kelompok pekerja

Hadir 38 Org

Tidak Hadir 2 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   5 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Nama Dosen: Ressa Andriyani Utami

Topik: Kebijakan kesehatan dalam program kesehatan masyarakat

Metode perkuliahan: Zoom, Whatsapp, Gform

Aktivitas belajar: Dosen membuka perkuliahan, dosen menyampaikan materi, mahasiswa menyimak video yang diberikan
dosen, mahasiswa mengerjakan kuis sebagai evaluasi, dosen menutup perkuliahan

Mahasiswa tidak hadir: -

Senin, 07 Maret 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Kebijakan kesehatan dalam program kesehatan masyarakat

- SDG'S dan MDG'S

-Kebijakan dan perundangan

- Program kebijakan pemerintah dalam hal kesehatan

- Program unggulan kesehatan

Hadir 39 Org

Tidak Hadir 1 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   6 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Nama Dosen: Ressa Andriyani Utami

Topik: Pemberdayaan Masyarakat

Metode perkuliahan: Zoom, Whatsapp, Gform

Aktivitas belajar: Dosen membuka perkuliahan, dosen menyampaikan materi, mahasiswa menyimak video yang diberikan
dosen, mahasiswa mengerjakan kuis sebagai evaluasi, dosen menutup perkuliahan

Mahasiswa tidak hadir: -

Senin, 07 Maret 2022

Jam 12:30-14:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa - Konsep Pemberdayaan Masyarakat

- Kebijakan terkait public health empowerment

- Pelaksanaan Pemberdayaan masyarakat

- UKMB: Posyandu, Posbindu, Poskesdes, Poskestren, Puskesmas, Pustu, Pusling

-Pemberdayaan kader kesehatan

Hadir 39 Org

Tidak Hadir 1 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   7 Pokok Bahasan Dosen

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



Hari dan Tanggal Nama Dosen: Ressa Andriyani Utami

Topik: Asuhan Keperawatan Komunitas dan Kelompok Khusus

Metode perkuliahan: Zoom, Whatsapp, Gform

Aktivitas belajar: Dosen membuka perkuliahan, dosen menyampaikan materi, mahasiswa melakukan presentasi dan diskusi,
dosen memberikan feedback, dosen menutup perkuliahan

Mahasiswa tidak hadir:  Mutiara (izin bimbingan dengan bu dameria)

Selasa, 08 Maret 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Konsep Asuhan keperawatan komunitas

- Teori Community as Partner

- Proses asuhan keperawatan komunitas

- Pengkajian keperawatan komunitas

- Analisis dan diagnosis keperawatan komunitas

- Perencanann asuhan keperawatan komunitas

- Implementasi keperawatan komunitas

-Evaluasi keperawatan komunitas

- Presentasi askep komunitas dan kesja

Hadir 37 Org

Tidak Hadir 3 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   8 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 22 April 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   9 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 29 April 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   10 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 06 Mei 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   11 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 13 Mei 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   12 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 20 Mei 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



-Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   13 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 27 Mei 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   14 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 03 Juni 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   15 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 17 Juni 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   16 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 24 Juni 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   17 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 01 Juli 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   18 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 08 Juli 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   19 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal

-
Jumat, 15 Juli 2022

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



-

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   20 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 22 Juli 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   21 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 29 Juli 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   22 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 05 Agustus 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   23 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 12 Agustus 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   24 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 19 Agustus 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

UTS Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 15 April 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

UAS Pokok Bahasan Dosen

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



Hari dan Tanggal
-

Jumat, 10 Juni 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
DAFTAR HADIR MAHASISWA DAN DOSEN (DHMD) KELAS 

REGULER

Matakuliah :
WAT 307 - Keperawatan
Komunitas

Dosen Pengampu
1. Ns., Ressa Andriyani Utami,
M.Kep., Sp.Kep.Kom

  
2. Tri Setyaningsih,
M.Kep.,Sp.Kep.J

 

Tahun Akademik, Periode : 2021-2022 - 2

Hari Terjadwal : Jumat

Jam : 09:10 - 10:50

Ruang Kuliah, Grup : 508 / B

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan

Perkuliahan Ke :   1 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Nama Dosen: Ressa Andriyani Utami

Topik: Konsep Dasar Keperawatan Komunitas

Metode perkuliahan: Zoom, Whatsapp, Gform

Aktivitas belajar: Dosen membuka perkuliahan, menjelaskan kontrak pembelajaran mata kuliah keperawatan komunitas,
dosen menyampaikan materi, mahasiswa menyimak dan bertanya hal-hal yang ingin didiskusikan, dosen memberikan
feedback, dosen menutup perkuliahan.

Mahasiswa tidak hadir: -

Jumat, 25 Februari 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Konsep dasar keperawatan komunitas

- Sejarah

- Pengertian

- Prinsip

- Target/ sasaran

- Teori community as partner

Hadir 41 Org

Tidak Hadir 1 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   2 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Nama Dosen: Ressa Andriyani Utami

Topik:Ilmu Penunjang Keperawatan Komunitas

Metode perkuliahan: Zoom, Whatsapp, Gform

Aktivitas belajar: Dosen membuka perkuliahan, menjelaskan kontrak pembelajaran mata kuliah keperawatan komunitas,
dosen menyampaikan materi dan video, mahasiswa menyimak dan bertanya hal-hal yang ingin didiskusikan,mahasiswa
mengerjakan kuis, dosen memberikan feedback, dosen menutup perkuliahan.

Mahasiswa tidak hadir: -

Selasa, 01 Maret 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Ilmu Penunjang keperawatan komunitas:

- Demografi

- Epidemiologi

- Biostatistik

- Kesehatan lingkungan

Hadir 41 Org

Tidak Hadir 1 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   3 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Nama Dosen: Ressa Andriyani Utami

Topik: Kesehatan Anak Usia Sekolah dan UKS

Metode perkuliahan: Zoom, Whatsapp, Gform

Aktivitas belajar: Dosen membuka perkuliahan, menjelaskan kontrak pembelajaran mata kuliah keperawatan komunitas,
dosen menyampaikan materi dan video, mahasiswa mengerjakan kuis harian, mahasiswa menyimak dan bertanya hal-hal
yang ingin didiskusikan, dosen memberikan feedback, dosen menutup perkuliahan.

Mahasiswa tidak hadir: -

Selasa, 01 Maret 2022

Jam 14:10-15:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa



Jumlah Mahasiswa Kesehatan anak usia sekolah

- Agregat anak usia sekolah

- Karakteristik anak Usia sekolah

- Konsep UKS

- Kebijakan UKS

- Sasaran, tujuan dan program kerja UKS

- Asuhan keperawatan agregat AUS

Hadir 41 Org

Tidak Hadir 1 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   4 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Nama Dosen: Ressa Andriyani Utami

Topik: Kesehatan Kerja

Metode perkuliahan: Zoom, Whatsapp, Gform

Aktivitas belajar: Dosen membuka perkuliahan, dosen menyampaikan materi, mahasiswa menyimak video yang diberikan
dosen, mahasiswa mengerjakan kuis sebagai evaluasi, dosen menutup perkuliahan

Mahasiswa tidak hadir: -

Jumat, 04 Maret 2022

Jam 14:10-15:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa - Konsep kesehatan kerja

- Kebijakan Perawat Kesehatan Kerja

- Ruang lingkup kesehatan kerja

- Janis kecelakaan kerja dan penyakit akibat kerja

- Asuhan keperawatan agregat kelompok pekerja

Hadir 40 Org

Tidak Hadir 2 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   5 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Nama Dosen: Ressa Andriyani Utami

Topik: Kebijakan kesehatan dalam program kesehatan masyarakat

Metode perkuliahan: Zoom, Whatsapp, Gform

Aktivitas belajar: Dosen membuka perkuliahan, dosen menyampaikan materi, mahasiswa menyimak video yang diberikan
dosen, mahasiswa mengerjakan kuis sebagai evaluasi, dosen menutup perkuliahan

Mahasiswa tidak hadir: -

Senin, 07 Maret 2022

Jam 12:30-14:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Kebijakan kesehatan dalam program kesehatan masyarakat

- SDG'S dan MDG'S

-Kebijakan dan perundangan

- Program kebijakan pemerintah dalam hal kesehatan

- Program unggulan kesehatan

Hadir 40 Org

Tidak Hadir 2 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   6 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Nama Dosen: Ressa Andriyani Utami

Topik: Pemberdayaan Masyarakat

Metode perkuliahan: Zoom, Whatsapp, Gform

Aktivitas belajar: Dosen membuka perkuliahan, dosen menyampaikan materi, mahasiswa menyimak video yang diberikan
dosen, mahasiswa mengerjakan kuis sebagai evaluasi, dosen menutup perkuliahan

Mahasiswa tidak hadir: -

Selasa, 08 Maret 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa - Konsep Pemberdayaan Masyarakat

- Kebijakan terkait public health empowerment

- Pelaksanaan Pemberdayaan masyarakat

- UKMB: Posyandu, Posbindu, Poskesdes, Poskestren, Puskesmas, Pustu, Pusling

-Pemberdayaan kader kesehatan

Hadir 40 Org

Tidak Hadir 2 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   7 Pokok Bahasan Dosen

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



Hari dan Tanggal Nama Dosen: Ressa Andriyani Utami

Topik: Asuhan Keperawatan Komunitas dan Kelompok Khusus

Metode perkuliahan: Zoom, Whatsapp, Gform

Aktivitas belajar: Dosen membuka perkuliahan, dosen menyampaikan materi, mahasiswa melakukan presentasi dan diskusi,
dosen memberikan feedback, dosen menutup perkuliahan

Mahasiswa tidak hadir:  Yohana (tidak ada kabar)

Selasa, 08 Maret 2022

Jam 14:10-15:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Konsep Asuhan keperawatan komunitas

- Teori Community as Partner

- Proses asuhan keperawatan komunitas

- Pengkajian keperawatan komunitas

- Analisis dan diagnosis keperawatan komunitas

- Perencanann asuhan keperawatan komunitas

- Implementasi keperawatan komunitas

-Evaluasi keperawatan komunitas

- Presentasi askep komunitas dan kesja

Hadir 39 Org

Tidak Hadir 3 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   8 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 22 April 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   9 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 29 April 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   10 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 06 Mei 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   11 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 13 Mei 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   12 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 20 Mei 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



-Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   13 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 27 Mei 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   14 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 03 Juni 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   15 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 17 Juni 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   16 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 24 Juni 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   17 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 01 Juli 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   18 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 08 Juli 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   19 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal

-
Jumat, 15 Juli 2022

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



-

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   20 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 22 Juli 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   21 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 29 Juli 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   22 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 05 Agustus 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   23 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 12 Agustus 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   24 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 19 Agustus 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

UTS Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Jumat, 15 April 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

UAS Pokok Bahasan Dosen

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



Hari dan Tanggal
-

Jumat, 10 Juni 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
DAFTAR HADIR MAHASISWA DAN DOSEN (DHMD) KELAS 

REGULER

Matakuliah :
WAT 307 - Keperawatan
Komunitas

Dosen Pengampu
1. Ns., Ressa Andriyani Utami,
M.Kep., Sp.Kep.Kom

  
2. Tri Setyaningsih,
M.Kep.,Sp.Kep.J

 

Tahun Akademik, Periode : 2021-2022 - 2

Hari Terjadwal : Rabu

Jam : 07:30 - 09:10

Ruang Kuliah, Grup : 509 / C

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan

Perkuliahan Ke :   1 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal  

Konsep Keperawatan komunitas

Tanggal :   23/2/22           Sesi :   1            (Pkl. 7.30-9.00 )

Kelas : C

Dosen : Tri Setyaningsih, M.Kep., Sp.Kep.J

M.K. : Keperawatan Komunitas        Prodi : D-3 Keperawatan

Topik : Konsep dasar Keperawatan Komunitas

Metode : Zoom Cloud Meeting

Proses pembelajaran : Pembelajaran diawali dengan mengabsensi kehadiran mahasiswa. Selanjutnya materi disampaikan
sesuai dengan topik materi Konsep dasar Komunitas Pada akhir perkuliahan selanjutnya dilakukan diskusi, dilanjutkan
dengan tanya jawab dan diakhiri dengan mengabsensi kembali mahasiswa yang terlambat gabung.

Mahasiswa tidak hadir : tidak ada yang terlambat hadir : Elsa Amalia (Sakit), Anggira Nelwanda, Mila (tidak ada keterangan)

Rabu, 23 Februari 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa a. Konsep daras masyarakat

b. kensep Komunitas sebagai klien /patner

c. Jutuan keperawatan komunitas

d. Prisip keperawatan komunitas

e. falsafah keperawatan komunitas

f. sejarah keperawatan komunits

g. Medel konsep keperawatan komunitas

Hadir 38 Org

Tidak Hadir 6 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   2 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Tanggal : 2/3/22           Sesi :  1             (Pkl. 07.30-09.10)

Kelas : C

Dosen : Tri Setyaningsih, M.Kep., Sp.Kep.J

M.K. : Keperawatan Komunitas          Prodi : D-3 Keperawatan

Topik : Ilmu yang menunjang praktik Komunitas

Metode : Zoom Cloud Meeting

Proses pembelajaran : Pembelajaran diawali dengan mengabsensi kehadiran mahasiswa. Selanjutnya materi disampaikan
Ilmu yang menunjang praktik komunitas. Pada akhir perkuliahan selanjutnya dilakukan diskusi, dilanjutkan dengan tanya
jawab dan diakhiri dengan mengabsensi kembali mahasiswa yang terlambat gabung.

Mahasiswa tidak hadir : Septi yuliandari

Rabu, 02 Maret 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Ilmu Penunjang dalam keperawatan komunitas

-Demografi

-Epidemiologi

-Biostatistika

-Kesehatan Lingkungan

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   3 Pokok Bahasan Dosen



Hari dan Tanggal Tanggal : 5/3/22           Sesi :  3             (Pkl. 12.30-14.10)

Kelas : C

Dosen : Tri Setyaningsih, M.Kep., Sp.Kep.J

M.K. : Keperawatan Komunitas          Prodi : D-3 Keperawatan

Topik : Kelompok anak sekolah +UKS 

Metode : Zoom Cloud Meeting

Proses pembelajaran : Pembelajaran diawali dengan mengabsensi kehadiran mahasiswa. Selanjutnya materi disampaikan
Kesehatan anak dan UKS. Pada akhir perkuliahan selanjutnya dilakukan diskusi, dilanjutkan dengan tanya jawab dan diakhiri
dengan mengabsensi kembali mahasiswa yang terlambat gabung.

Mahasiswa tidak hadir : -

Sabtu, 05 Maret 2022

Jam 12:30-14:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa a. Kesehatan anak usia sekolah

b. tujuan meningkatkan kesehatan usia anak sekolah dan UKS

c. Masalah masalah kesehatan di usia sekolah

d. Asuhan keperawatan anak usia sekolah

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   4 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Tanggal : 7/3/22           Sesi :  4            (Pkl. 14.10-15.50)

Kelas :C

Dosen : Tri Setyaningsih, M.Kep., Sp.Kep.J

M.K. : Keperawatan Komunitas          Prodi : D-3 Keperawatan

Topik : Kesehatan kelompok kerja 

Metode : Zoom Cloud Meeting

Proses pembelajaran : Pembelajaran diawali dengan mengabsensi kehadiran mahasiswa. Selanjutnya materi disampaikan
Kesehatan kelompok kerja. Pada akhir perkuliahan selanjutnya dilakukan diskusi, dilanjutkan dengan tanya jawab dan
diakhiri dengan mengabsensi kembali mahasiswa yang terlambat gabung.

Mahasiswa tidak hadir : Diah Ami wulandari

Senin, 07 Maret 2022

Jam 14:10-15:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa a. Latar belakang kesehatan kelompok kerja

b. Tujuan kesehatan kelompok kerja

c. Masalah-masalah kesehatan kelompok kerja

d. Asuhan keperawatan kelompok kerja

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   5 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Tanggal : 8/3/22           Sesi :  3             (Pkl. 13.30-14.10)

Kelas : C

Dosen : Tri Setyaningsih, M.Kep., Sp.Kep.J

M.K. : Keperawatan Komunitas          Prodi : D-3 Keperawatan

Topik : Pelayanan keperawatan berbasis Masyrakat UKM

Metode : Zoom Cloud Meeting

Proses pembelajaran : Pembelajaran diawali dengan mengabsensi kehadiran mahasiswa. Selanjutnya materi
disampaikan Pelayanan keperawatan berbasis masyarakat UKM Pada akhir perkuliahan selanjutnya dilakukan diskusi,
dilanjutkan dengan tanya jawab dan diakhiri dengan mengabsensi kembali mahasiswa yang terlambat gabung.

Mahasiswa tidak hadir : -

Selasa, 08 Maret 2022

Jam 12:30-14:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa a. Sistem Kesehatan Nasional

b. UU kesehatan tentang pelayanan masyarakat

c. Permenkes tentang pelayanan kesehatan masyarakat

d. pembiayaan kesehatan (BPJS)

e. Progran PIS-PK

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   6 Pokok Bahasan Dosen

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



Hari dan Tanggal Tanggal : 9/3/22           Sesi : 1             (Pkl. 07.30-09.10)

Kelas : C

Dosen : Tri Setyaningsih, M.Kep., Sp.Kep.J

M.K. : Keperawatan Komunitas          Prodi : D-3 Keperawatan

Topik : Pemberdayaan kelompok khusus

Metode : Zoom Cloud Meeting

Proses pembelajaran : Pembelajaran diawali dengan mengabsensi kehadiran mahasiswa. Selanjutnya materi
disampaikan Pemberdayaan kelompok khusus Pada akhir perkuliahan selanjutnya dilakukan diskusi, dilanjutkan dengan
tanya jawab dan diakhiri dengan mengabsensi kembali mahasiswa yang terlambat gabung.

Mahasiswa tidak hadir : -

Rabu, 09 Maret 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa a. Pengantar Pemberdayaan kelompok khusus

b. kelompok khusus ibu hamil

c. kelompok khusus ibu menyusui

d. kelompok khusus Balita

e. kelompok khusus anak sekolah

f.  kelompok khusus remaja

g.  kelompok khusus Lansia

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   7 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 06 April 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   8 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 20 April 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   9 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 27 April 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   10 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 04 Mei 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   11 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



-

Rabu, 11 Mei 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   12 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 18 Mei 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   13 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 25 Mei 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   14 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 01 Juni 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   15 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 15 Juni 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   16 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 22 Juni 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   17 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 29 Juni 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



 

Perkuliahan Ke :   18 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 06 Juli 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   19 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 13 Juli 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   20 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 20 Juli 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   21 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 27 Juli 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   22 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 03 Agustus 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   23 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 10 Agustus 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   24 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 17 Agustus 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



-

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

UTS Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 13 April 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

UAS Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 08 Juni 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN RS HUSADA 
DAFTAR HADIR MAHASISWA DAN DOSEN (DHMD) KELAS 

REGULER

Matakuliah :
WAT 307 - Keperawatan
Komunitas

Dosen Pengampu
1. Ns., Ressa Andriyani Utami,
M.Kep., Sp.Kep.Kom

  
2. Tri Setyaningsih,
M.Kep.,Sp.Kep.J

 

Tahun Akademik, Periode : 2021-2022 - 2

Hari Terjadwal : Rabu

Jam : 09:10 - 10:50

Ruang Kuliah, Grup : Ruang Teater / D

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan

Perkuliahan Ke :   1 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Konsep Keperawatan komunitas

Tanggal :   23/2/22           Sesi :   2            (Pkl. 9.10-10.50 )

Kelas : D

Dosen : Tri Setyaningsih, M.Kep., Sp.Kep.J

M.K. : Keperawatan Komunitas        Prodi : D-3 Keperawatan

Topik : Konsep dasar Keperawatan Komunitas

Metode : Zoom Cloud Meeting

Proses pembelajaran : Pembelajaran diawali dengan mengabsensi kehadiran mahasiswa. Selanjutnya materi disampaikan
sesuai dengan topik materi Konsep dasar Komunitas Pada akhir perkuliahan selanjutnya dilakukan diskusi, dilanjutkan
dengan tanya jawab dan diakhiri dengan mengabsensi kembali mahasiswa yang terlambat gabung.

Mahasiswa tidak hadir : tidak ada yang terlambat hadir : Deka dinata

Rabu, 23 Februari 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa a. Konsep daras masyarakat

b. kensep Komunitas sebagai klien /patner

c. Jutuan keperawatan komunitas

d. Prisip keperawatan komunitas

e. falsafah keperawatan komunitas

f. sejarah keperawatan komunits

g. Medel konsep keperawatan komunitas

Hadir 43 Org

Tidak Hadir 1 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   2 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Tanggal :1/3/22           Sesi : 1           (Pkl. 07.30- 09.10)

Kelas : D

Dosen : Tri Setyaningsih, M.Kep., Sp.Kep.J

M.K. : Keperawatan Komunitas         Prodi : D-3 Keperawatan

Topik: Ilmu penunjang dalam keperawatan komunitas

Metode perkuliahan: Zoom, Whatsapp, Gform

Aktivitas belajar: Dosen membuka perkuliahan, dosen menyampaikan materi, mahasiswa menyimak video yang diberikan
dosen, mahasiswa mengerjakan kuis sebagai evaluasi

Mahasiswa tidak hadir: -

Selasa, 01 Maret 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Ilmu Penunjang dalam keperawatan komunitas

-Demografi

-Epidemiologi

-Biostatistika

-Kesehatan Lingkungan

Hadir 44 Org

Tidak Hadir 0 Org
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   3 Pokok Bahasan Dosen



Hari dan Tanggal Tanggal : 2/3/22           Sesi :  3             (Pkl. 14.10-15.50)

Kelas : D

Dosen : Tri Setyaningsih, M.Kep., Sp.Kep.J

M.K. : Keperawatan Komunitas          Prodi : D-3 Keperawatan

Topik : Ilmu yang menunjang praktik Komunitas

Metode : Zoom Cloud Meeting

Proses pembelajaran : Pembelajaran diawali dengan mengabsensi kehadiran mahasiswa. Selanjutnya materi disampaikan
Ilmu yang menunjang praktik komunitas. Pada akhir perkuliahan selanjutnya dilakukan diskusi, dilanjutkan dengan tanya
jawab dan diakhiri dengan mengabsensi kembali mahasiswa yang terlambat gabung.

Mahasiswa tidak hadir : -

Rabu, 02 Maret 2022

Jam 14:10-15:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa Ilmu Penunjang dalam keperawatan komunitas

-Demografi

-Epidemiologi

-Biostatistika

-Kesehatan Lingkungan

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   4 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Tanggal : 7/3/22           Sesi :  1            (Pkl. 07.30- 09.10)

Kelas :D

Dosen : Tri Setyaningsih, M.Kep., Sp.Kep.J

M.K. : Keperawatan Komunitas          Prodi : D-3 Keperawatan

Topik : Kesehatan kelompok kerja 

Metode : Zoom Cloud Meeting

Proses pembelajaran : Pembelajaran diawali dengan mengabsensi kehadiran mahasiswa. Selanjutnya materi disampaikan
Kesehatan kelompok kerja. Pada akhir perkuliahan selanjutnya dilakukan diskusi, dilanjutkan dengan tanya jawab dan
diakhiri dengan mengabsensi kembali mahasiswa yang terlambat gabung.

Mahasiswa tidak hadir : Erfan Martin 

Senin, 07 Maret 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa a. Latar belakang kesehatan kelompok kerja

b. Tujuan kesehatan kelompok kerja

c. Masalah-masalah kesehatan kelompok kerja

d. Asuhan keperawatan kelompok kerja

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   5 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Tanggal : 8/3/22           Sesi :  1            (Pkl. 07.30-09.10)

Kelas : D

Dosen : Tri Setyaningsih, M.Kep., Sp.Kep.J

M.K. : Keperawatan Komunitas          Prodi : D-3 Keperawatan

Topik : Pelayanan keperawatan berbasis Masyrakat UKM

Metode : Zoom Cloud Meeting

Proses pembelajaran : Pembelajaran diawali dengan mengabsensi kehadiran mahasiswa. Selanjutnya materi
disampaikan Pelayanan keperawatan berbasis masyarakat UKM Pada akhir perkuliahan selanjutnya dilakukan diskusi,
dilanjutkan dengan tanya jawab dan diakhiri dengan mengabsensi kembali mahasiswa yang terlambat gabung.

Mahasiswa tidak hadir : -

Selasa, 08 Maret 2022

Jam 07:30-09:10 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

a. Sistem Kesehatan Nasional

b. UU kesehatan tentang pelayanan masyarakat

c. Permenkes tentang pelayanan kesehatan masyarakat

d. pembiayaan kesehatan (BPJS)

e. Progran PIS-PK

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



Perkuliahan Ke :   6 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal Tanggal : 9/3/22           Sesi :  2             (Pkl. 09.10-10.50)

Kelas : D

Dosen : Tri Setyaningsih, M.Kep., Sp.Kep.J

M.K. : Keperawatan Komunitas          Prodi : D-3 Keperawatan

Topik : Pemberdayaan kelompok khusus

Metode : Zoom Cloud Meeting

Proses pembelajaran : Pembelajaran diawali dengan mengabsensi kehadiran mahasiswa. Selanjutnya materi
disampaikan Pemberdayaan kelompok khusus Pada akhir perkuliahan selanjutnya dilakukan diskusi, dilanjutkan dengan
tanya jawab dan diakhiri dengan mengabsensi kembali mahasiswa yang terlambat gabung.

Mahasiswa tidak hadir : -

Rabu, 09 Maret 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa a. Pengantar Pemberdayaan kelompok khusus

b. kelompok khusus ibu hamil

c. kelompok khusus ibu menyusui

d. kelompok khusus Balita

e. kelompok khusus anak sekolah

f.  kelompok khusus remaja

g.  kelompok khusus Lansia

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Perkuliahan Ke :   7 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 06 April 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   8 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 20 April 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   9 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 27 April 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   10 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 04 Mei 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   11 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



-

Rabu, 11 Mei 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   12 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 18 Mei 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   13 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 25 Mei 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   14 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 01 Juni 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   15 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 15 Juni 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   16 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 22 Juni 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   17 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 29 Juni 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke

 
 

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



 

Perkuliahan Ke :   18 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 06 Juli 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   19 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 13 Juli 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   20 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 20 Juli 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   21 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 27 Juli 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   22 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 03 Agustus 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   23 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 10 Agustus 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Perkuliahan Ke :   24 Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 17 Agustus 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



-

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

UTS Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 13 April 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

UAS Pokok Bahasan Dosen

Hari dan Tanggal
-

Rabu, 08 Juni 2022

Jam 09:10-10:50 Sub Pokok Bahasan Mahasiswa

Jumlah Mahasiswa

-

Hadir

Tidak Hadir
Tanggal, Paraf

BAAK

Pengganti Perkuliahan Ke
 

 

Pertemuan Materi yang diberikan Sesuai dengan 
Rencana Pelaksanaan Pembelajaran (RPP)

Tanda Tangan



Hadir Izin Sakit Tidak Hadir
1 191001 Annisya Tridana Pangesti 16 16 0 0 0 100%
2 191002 Aisyah Hana Farida 16 16 0 0 0 100%
3 191003 Amorizqya Zhaleecca 16 16 0 0 0 100%
4 191004 Anis Dwi Sriharyanti 16 16 0 0 0 100%
5 191005 Annisa Fadya Azzahrah 16 16 0 0 0 100%
6 191007 Bayu Alamsyah 16 16 0 0 0 100%
7 191008 Candrasari 16 16 0 0 0 100%
8 191010 Dewi Pingkan Corina 16 16 0 0 0 100%
9 191011 Dian Lestari 16 16 0 0 0 100%
10 191012 Efrilyan Angelin Coanda 16 16 0 0 0 100%
11 191013 Eni Fatma Sari 16 16 0 0 0 100%
12 191014 Fanisa Mei Liana 16 16 0 0 0 100%
13 191015 Fitri Handayani 16 16 0 0 0 100%
14 191016 Hasyim Salim 16 16 0 0 0 100%
15 191017 Gladys Adhelia 16 16 0 0 0 100%
16 191018 Iin Roatus Solehah 16 16 0 0 0 100%
17 191019 Intan Kusmiati 16 16 0 0 0 100%
19 191021 Lala Maulidina 16 16 0 0 0 100%
20 191022 Luky Oktaviani 16 16 0 0 0 100%
21 191024 Mellynia Rachmawati Sriyono 16 16 0 0 0 100%
22 191025 Natalia Kristina Marbun 16 16 0 0 0 100%
23 191026 Mutiara Saputri 16 16 0 0 0 100%
24 191027 Monica Septiani 16 16 0 0 0 100%
25 191028 Mutia Nurul Khotimah 16 16 0 0 0 100%
26 191029 Nur Indri Arsih 16 16 0 0 0 100%
27 191030 Nurmala Diana Fitri 16 16 0 0 0 100%
28 191031 Opan Habi Bastian 16 15 1 0 0 94%
29 191032 Pratiwi 16 16 0 0 0 100%
30 191033 Rini Meita Sari 16 16 0 0 0 100%
31 191035 Salsa Dwi Nurhelisa 16 16 0 0 0 100%
32 191036 Savyra Nurulita 16 16 0 0 0 100%
33 191037 Sinar Justina Sakoikoi 16 16 0 0 0 100%
34 191038 Siti Masturoh 16 16 0 0 0 100%
35 191039 Suci Nur Hikmah 16 16 0 0 0 100%
36 191040 Neta Suciati 16 16 0 0 0 100%
37 191041 Tia Fauziah 16 16 0 0 0 100%
39 191043 Valencia Xanthacia Stevany Makalew 16 16 0 0 0 100%
40 191044 Yusril Afifudin Syamsu 16 16 0 0 0 100%
42 Venty Avianita 16 16 0 0 0 100%
43 Anisa Patmawati 16 16 0 0 0 100%
44 Dhea Husnul Ramadhan 16 16 0 0 0 100%
45 Eka Kurnia Tjitra 16 16 0 0 0 100%

Koordinator MK

Ns. Ressa A.U.,M.Kep., Sp.Kep.Kom

No Jumlah Pertemuan
Jumlah Kehadiran

PersentaseNIM Nama Mahasiswa

ABSENSI MAHASISWA MK KEPERAWATAN KOMUNITAS 2021/2022
PRODI DIPLOMA TIGA KEPERAWATAN STIKES RS HUSADA

TINGKA 3 A



Hadir Izin Sakit Tidak Hadir
1 191045 Zirza Zalzilah Samara Nizma 16 16 0 0 0 100%
2 191046 Alda Aulia Fahmi 16 16 0 0 0 100%
3 191047 Anggi Astuti 16 16 0 0 0 100%
4 191048 Anita Santira 16 16 0 0 0 100%
5 191049 Annisa Kusumawati 16 16 0 0 0 100%
6 191050 Aulia Widiana 16 16 0 0 0 100%
7 191051 Azizah Selvita Buya 16 16 0 0 0 100%
8 191052 Christina Olivia Dewi 16 16 0 0 0 100%
9 191053 Della Safika 16 16 0 0 0 100%
10 191054 Dita Dwi Priana 16 16 0 0 0 100%
11 191055 Fakhri Sunni Erfen 16 16 0 0 0 100%
12 191056 Enda Ayu Sofia 16 16 0 0 0 100%
13 191058 Fauzia Rachmita 16 16 0 0 0 100%
14 191059 Fitria Yuli Nadya 16 16 0 0 0 100%
15 191061 Helvirah 16 16 0 0 0 100%
16 191062 Irna Hartini 16 16 0 0 0 100%
17 191063 Intan Fajriah 16 16 0 0 0 100%
18 191064 Ita Julia 16 16 0 0 0 100%
19 191065 Lena Dwi Anti 16 16 0 0 0 100%
20 191067 Marline Elfyana Gultom 16 16 0 0 0 100%
21 191068 Metha Azhaar Amalia 16 16 0 0 0 100%
22 191069 Muhamad Arya Zidane 16 16 0 0 0 100%
23 191071 Nesa Elva Julita 16 16 0 0 0 100%
24 191072 Ninis Hermawati 16 16 0 0 0 100%
25 191073 Syifa Aprilianti Nur Fajriah 16 16 0 0 0 100%
26 191074 Nurul Fitri Faradillah 16 16 0 0 0 100%
27 191075 Ova Rohmatullailiyah 16 16 0 0 0 100%
28 191076 Puspa Dewi Ananda Putri 16 16 0 0 0 100%
29 191077 Rina Fitriani 16 16 0 0 0 100%
30 191078 Robin Rivaldi 16 15 1 0 0 94%
31 191079 Salsabila Deska Safitri 16 16 0 0 0 100%
32 191080 Selvi Diana 16 16 0 0 0 100%
33 191081 Siska Apriyanti 16 16 0 0 0 100%
34 191082 Siti Nabilla Masyrofah 16 16 0 0 0 100%
35 191083 Sundari Anggraini 16 16 0 0 0 100%
36 191084 Tasya Restu Amalia 16 16 0 0 0 100%
37 191085 Tiara Destiana 16 16 0 0 0 100%
38 191086 Tisana Shyifa Novrani 16 16 0 0 0 100%
39 191087 Vera Tria Anggraini 16 16 0 0 0 100%
40 181120 Sultan Hafid 16 15 1 0 0 94%

Koordinator MK

Ns. Ressa A.U.,M.Kep., Sp.Kep.Kom

Jumlah Pertemuan
Jumlah Kehadiran

Persentase

ABSENSI MAHASISWA MK KEPERAWATAN KOMUNITAS 2021/2022
PRODI DIPLOMA TIGA KEPERAWATAN STIKES RS HUSADA

TINGKA 3 B

No NIM Nama Mahasiswa



Hadir Izin Sakit
Tidak 
Hadir

1 191089 Ageng Rahmadinah Permana 16 16 0 0 0 100%
2 191090 Alya Ulayya Oktavia Nada 16 15 1 0 0 94%
3 191091 Anggira Nelwanda Yonifa Zulika 16 16 0 0 0 100%
4 191092 Annisa 16 16 0 0 0 100%
5 191093 Adeliana Hapsari Sekar Amanda 16 16 0 0 0 100%
6 191094 Ayke Nurhasanah 16 16 0 0 0 100%
7 191095 Basilia Dominika 16 16 0 0 0 100%
8 191096 Cicilia Feby Febyana 16 16 0 0 0 100%
9 191097 Deva Anggraeni 16 16 0 0 0 100%

10 191098 Diah Ami Wulandari 16 16 0 0 0 100%
11 191099 Dhea Hafana 16 16 0 0 0 100%
12 191100 Gelvin Theovilus 16 16 0 0 0 100%
13 191101 Dita Apriani 16 16 0 0 0 100%
14 191102 Elsa Amelia Aprilianti 16 16 0 0 0 100%
15 191103 Fike Yovanda 16 16 0 0 0 100%
16 191104 Gayatri Pratiwi 16 16 0 0 0 100%
17 191105 Hesty Eka Oktaviyani 16 16 0 0 0 100%
18 191106 Intan Dewi Lestari 16 16 0 0 0 100%
19 191107 Ijlal Muzhaffar Ramadhan 16 16 0 0 0 100%
20 191108 Jeni Fitria 16 16 0 0 0 100%
21 191109 Lidia Widia Ningsih Regina 16 16 0 0 0 100%
22 191110 Luluk Rahmawati 16 16 0 0 0 100%
23 191111 Maulidyah Juanita 16 16 0 0 0 100%
24 191112 Mila Karmila 16 16 0 0 0 100%
25 191113 Mustika Syari'ah 16 16 0 0 0 100%
26 191114 Nain Harmatika 16 16 0 0 0 100%
27 191115 Ivonaris Cecelia Sianturi 16 16 0 0 0 100%
28 191116 Siti Maimunah Waroh 16 16 0 0 0 100%
29 191117 Nur Syiah Dewi Juni Astuti 16 16 0 0 0 100%
30 191118 Nurul Zanah 16 16 0 0 0 100%
31 191119 Pebrianti Lestari 16 16 0 0 0 100%
32 191120 Putri Adinda Utami 16 16 0 0 0 100%
33 191121 Riky Novyardi 16 16 0 0 0 100%
34 191122 Riska Quin Eviyanti 16 16 0 0 0 100%
35 191123 Santiara Ulfanati 16 16 0 0 0 100%
36 191124 Septi Yulandari 16 16 0 0 0 100%
37 191125 Siti Handayani 16 16 0 0 0 100%
38 191126 Siti Zulaeha 16 16 0 0 0 100%
39 191127 Sufi Maulana 16 16 0 0 0 100%
40 191128 Teresha Lucia Rumahorbo 16 16 0 0 0 100%
41 191129 Tiara Dita 16 16 0 0 0 100%
42 191130 Tiya Rahmayanti 16 16 0 0 0 100%
43 191131 Wahidah Mulki Nur Akhsani 16 16 0 0 0 100%
44 191132 Adimah Fajarsari 16 16 0 0 0 100%

Koordinator MK

Ns. Ressa A.U.,M.Kep., Sp.Kep.Kom

Jumlah Pertemuan
Jumlah Kehadiran

Persentase

ABSENSI MAHASISWA MK KEPERAWATAN KOMUNITAS 2021/2022
PRODI DIPLOMA TIGA KEPERAWATAN STIKES RS HUSADA

TINGKA 3 C

No NIM Nama Mahasiswa



Hadir Izin Sakit Tidak Hadir
1 191133 Ainun Rooin Syamsiah 16 16 0 0 0 100%
2 191134 Amelliana 16 15 1 0 0 94%
3 191135 Anisa Dwi Permatasari 16 16 0 0 0 100%
4 191136 Anna Suyuti 16 16 0 0 0 100%
5 191137 Arizton Putra Jaya 16 16 0 0 0 100%
6 191138 Ayu Lestari 16 16 0 0 0 100%
7 191139 Audy Dwi Septiani 16 16 0 0 0 100%
8 191140 Deka Dinata 16 16 0 0 0 100%
9 191141 Dewi Novitasari 16 16 0 0 0 100%

10 191142 Diah Febriani Sinaga 16 16 0 0 0 100%
11 191143 Dwi Aprianingsih 16 16 0 0 0 100%
12 191144 Eka Rafi Afnan 16 15 1 0 0 94%
13 191145 Famela Rizqi Amalia 16 16 0 0 0 100%
14 191146 Fiona Dessy N. Palangi 16 16 0 0 0 100%
15 191147 Gea Kartika Ferashaka 16 16 0 0 0 100%
16 191148 Harni 16 16 0 0 0 100%
17 191149 Hindi Harwati 16 16 0 0 0 100%
18 191150 Irfan Martin 16 16 0 0 0 100%
19 191151 Intan Rahmawati 16 16 0 0 0 100%
20 191152 Kustina Maharani 16 16 0 0 0 100%
21 191153 Lona Marina Febriani 16 16 0 0 0 100%
22 191154 Maharani Deswita Fitri 16 16 0 0 0 100%
23 191155 Maya Halimatus Sadiyah 16 16 0 0 0 100%
24 191156 Mirra Sari 16 16 0 0 0 100%
25 191157 Nila Ratih 16 16 0 0 0 100%
26 191158 Najwa Nurulita Rahmani 16 16 0 0 0 100%
27 191159 Nia Fitriyani 16 16 0 0 0 100%
28 191160 Novia Ramadhani 16 16 0 0 0 100%
29 191161 Nurma Amalia 16 16 0 0 0 100%
30 191162 Oktavia Kurnia Sari 16 16 0 0 0 100%
31 191163 Pinky Marsheila 16 16 0 0 0 100%
32 191164 Rana Alya Virginia Pramesty 16 16 0 0 0 100%
33 191165 Roihatul Jannah 16 16 0 0 0 100%
34 191166 Rizka Berliana Anggrainy 16 16 0 0 0 100%
35 191167 Sarah Oktalaemunah 16 16 0 0 0 100%
36 191168 Setiawati Adawiyah 16 16 0 0 0 100%
37 191169 Noni Puspita Sari 16 16 0 0 0 100%
38 191170 Nur Lailan Hayati 16 16 0 0 0 100%
39 191171 Syafaa'atul Qolbi Suryani 16 16 0 0 0 100%
40 191172 Three Nanda Madittha 16 16 0 0 0 100%
41 191173 Tiara Wahyuni 16 16 0 0 0 100%
42 191174 Ujfa Thereputri Damaiyanti 16 16 0 0 0 100%
43 191175 Widia Apriliani Dewi 16 16 0 0 0 100%

Koordinator MK

Ns. Ressa A.U.,M.Kep., Sp.Kep.Kom

Jumlah Pertemuan
Jumlah Kehadiran

Persentase

ABSENSI MAHASISWA MK KEPERAWATAN KOMUNITAS 2021/2022
PRODI DIPLOMA TIGA KEPERAWATAN STIKES RS HUSADA

TINGKA 3 D

No NIM Nama Mahasiswa



Jumlah Jumlah Nilai Nilai Huruf
UTS UAS Tugas Sikap Laporan-Skill Ujian Praktik UTS (40%) UAS (40%) Tugas (20%) Teori Sikap (10%) Laporan+Skill (40%) Ujian Praktik (50%) Praktik Akhir Mutu Mutu

1 191001 Annisya Tridana Pangesti 75 74 75 3,2 3,2 3,3 30 29,6 15 74,6 0,32 1,28 1,65 81,25 77,93 3,35 B+
2 191002 Aisyah Hana Farida 75 73 76 3,4 3,2 3,3 30 29,2 15,2 74,4 0,34 1,28 1,65 81,75 78,08 3,35 B+
3 191003 Amorizqya Zhaleecca 75 75 75 3,43 3,2 3,3 30 30 15 75 0,343 1,28 1,65 81,825 78,41 3,35 B+
4 191004 Anis Dwi Sriharyanti 90 89 80 3,42 3,1 3,4 36 35,6 16 87,6 0,342 1,24 1,70 82,05 84,83 3,85 A-
5 191005 Annisa Fadya Azzahrah 75 74 75 3,43 3,2 3,4 30 29,6 15 74,6 0,343 1,28 1,70 83,075 78,84 3,35 B+
6 191007 Bayu Alamsyah 82 82 80 3,52 3,2 3,62 32,8 32,8 16 81,6 0,352 1,28 1,81 86,05 83,83 3,85 A-
7 191008 Candrasari 75 76 75 3,44 3,2 3,5 30 30,4 15 75,4 0,344 1,28 1,75 84,35 79,88 3,35 B+
8 191010 Dewi Pingkan Corina 75 74 70 3,73 3,2 3,3 30 29,6 14 73,6 0,373 1,28 1,65 82,575 78,09 3,35 B+
9 191011 Dian Lestari 75 76 75 3,73 3,2 3,2 30 30,4 15 75,4 0,373 1,28 1,60 81,325 78,36 3,35 B+

10 191012 Efrilyan Angelin Coanda 75 75 70 3,4 3,2 3,5 30 30 14 74 0,34 1,28 1,75 84,25 79,13 3,35 B+
11 191013 Eni Fatma Sari 90 89 70 3,53 3,2 3,78 36 35,6 14 85,6 0,353 1,28 1,89 88,075 86,84 4,00 A
12 191014 Fanisa Mei Liana 75 75 75 3,24 3,2 3,1 30 30 15 75 0,324 1,28 1,55 78,85 76,93 3,35 B+
13 191015 Fitri Handayani 75 76 80 3,73 3,1 3,5 30 30,4 16 76,4 0,373 1,24 1,75 84,075 80,24 3,85 A-
14 191016 Hasyim Salim 75 75 80 3,52 3,2 3,4 30 30 16 76 0,352 1,28 1,70 83,3 79,65 3,35 B+
15 191017 Gladys Adhelia 75 74 70 3,66 3,2 3,4 30 29,6 14 73,6 0,366 1,28 1,70 83,65 78,63 3,35 B+
16 191018 Iin Roatus Solehah 75 75 75 3,52 3,2 3,3 30 30 15 75 0,352 1,28 1,65 82,05 78,53 3,35 B+
17 191019 Intan Kusmiati 75 74 80 3,44 3,1 3,45 30 29,6 16 75,6 0,344 1,24 1,73 82,725 79,16 3,35 B+
18 191020 Irna Rostriana

19 191021 Lala Maulidina 75 75 70 3,73 3,2 3,39 30 30 14 74 0,373 1,28 1,70 83,7 78,85 3,35 B+
20 191022 Luky Oktaviani 75 73 80 2,9 2,9 2,97 30 29,2 16 75,2 0,29 1,16 1,49 73,375 74,29 3,35 B+
21 191024 Mellynia Rachmawati Sriyono 75 75 75 2,9 2,9 2,94 30 30 15 75 0,29 1,16 1,47 73 74,00 3,35 B+
22 191025 Natalia Kristina Marbun 75 75 75 3,4 3,1 3,1 30 30 15 75 0,34 1,24 1,55 78,25 76,63 3,35 B+
23 191026 Mutiara Saputri 88 86 75 3,4 3,2 3,33 35,2 34,4 15 84,6 0,34 1,28 1,67 82,125 83,36 3,85 A-
24 191027 Monica Septiani 84 88 80 3,4 3,2 3,68 33,6 35,2 16 84,8 0,34 1,28 1,84 86,5 85,65 3,85 A-
25 191028 Mutia Nurul Khotimah 90 92 75 3,8 3,3 3,64 36 36,8 15 87,8 0,38 1,32 1,82 88 87,90 4,00 A
26 191029 Nur Indri Arsih 72 72 75 3,42 3,1 3,44 28,8 28,8 15 72,6 0,342 1,24 1,72 82,55 77,58 3,35 B+
27 191030 Nurmala Diana Fitri 80 82 80 3,38 3,2 3,3 32 32,8 16 80,8 0,338 1,28 1,65 81,7 81,25 3,85 A-
28 191031 Opan Habi Bastian 86 84 80 3,34 3,2 3,4 34,4 33,6 16 84 0,334 1,28 1,70 82,85 83,43 3,85 A-
29 191032 Pratiwi 75 75 75 3,73 3,2 3,48 30 30 15 75 0,373 1,28 1,74 84,825 79,91 3,35 B+
30 191033 Rini Meita Sari 75 74 75 3,42 3,2 3,33 30 29,6 15 74,6 0,342 1,28 1,67 82,175 78,39 3,35 B+
31 191035 Salsa Dwi Nurhelisa 88 87 80 3,8 3,2 3,78 35,2 34,8 16 86 0,38 1,28 1,89 88,75 87,38 4,00 A
32 191036 Savyra Nurulita 84 84 75 3,4 3,2 3,24 33,6 33,6 15 82,2 0,34 1,28 1,62 81 81,60 3,85 A-
33 191037 Sinar Justina Sakoikoi 75 75 75 3,42 3,2 3,37 30 30 15 75 0,342 1,28 1,69 82,675 78,84 3,35 B+
34 191038 Siti Masturoh 75 75 75 3,38 3,2 3,54 30 30 15 75 0,338 1,28 1,77 84,7 79,85 3,35 B+
35 191039 Suci Nur Hikmah 75 75 75 3,34 3,2 3,44 30 30 15 75 0,334 1,28 1,72 83,35 79,18 3,35 B+
36 191040 Neta Suciati 78 78 75 3,43 3,1 3,22 31,2 31,2 15 77,4 0,343 1,24 1,61 79,825 78,61 3,35 B+
37 191041 Tia Fauziah 75 75 75 3,42 3,2 3,4 30 30 15 75 0,342 1,28 1,70 83,05 79,03 3,35 B+
38 191042 Tio Afriyanti Manalu

39 191043 Valencia Xanthacia Stevany Makalew75 75 75 3,2 3,1 3,2 30 30 15 75 0,32 1,24 1,60 79 77,00 3,35 B+
40 191044 Yusril Afifudin Syamsu 70 70 75 3,2 3,1 3,2 28 28 15 71 0,32 1,24 1,60 79 75,00 3,35 B+
41 181036 Silvi Chyntia Isnu

42 Venty Avianita 75 75 75 3,42 3,2 3,42 30 30 15 75 0,342 1,28 1,71 83,3 79,15 3,35 B+
43 Anisa Patmawati 84 82 80 3,4 3,2 3,24 33,6 32,8 16 82,4 0,34 1,28 1,62 81 81,70 3,85 A-
44 Dhea Husnul Ramadhan 88 82 80 3,1 3,1 3,24 35,2 32,8 16 84 0,31 1,24 1,62 79,25 81,63 3,85 A-
45 Eka Kurnia Tjitra 80 75 80 3,38 3,2 3,73 32 30 16 78 0,338 1,28 1,87 87,075 82,54 3,85 A-
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Jumlah Jumlah Nilai Nilai Huruf
UTS UAS Tugas Sikap Laporan-Skill Ujian Praktik UTS (40%) UAS (40%) Tugas (20%) Teori Sikap (10%) Laporan+Skill (40%) Ujian Praktik (50%) Praktek Akhir Mutu Mutu

1 191045 Zirza Zalzilah Samara Nizma 75 80 75 3,4 3,2 3,3 30 32 15 77 0,34 1,28 1,65 81,75 79,38 3,35 B+
2 191046 Alda Aulia Fahmi 90 90 80 3,44 3,1 3,22 36 36 16 88 0,344 1,24 1,61 79,85 83,93 3,85 A-
3 191047 Anggi Astuti 70 70 80 3,24 3,1 3,28 28 28 16 72 0,324 1,24 1,64 80,10 76,05 3,35 B+
4 191048 Anita Santira 80 82 75 3,66 3,2 3,32 32 32,8 15 79,8 0,366 1,28 1,66 82,65 81,23 3,85 A-
5 191049 Annisa Kusumawati 80 80 75 3,38 3,2 3,15 32 32 15 79 0,338 1,28 1,58 79,83 79,41 3,35 B+
6 191050 Aulia Widiana 75 76 76 2,9 2,9 2,9 30 30,4 15,2 75,6 0,29 1,16 1,45 72,50 74,05 3,35 B+
7 191051 Azizah Selvita Buya 80 80 75 3,48 3,1 3,23 32 32 15 79 0,348 1,24 1,62 80,08 79,54 3,35 B+
8 191052 Christina Olivia Dewi 72 72 70 3,44 3,1 3,19 28,8 28,8 14 71,6 0,344 1,24 1,60 79,48 75,54 3,00 B
9 191053 Della Safika 75 75 70 3,66 3,2 3,27 30 30 14 74 0,366 1,28 1,64 82,03 78,01 3,35 B+

10 191054 Dita Dwi Priana 88 80 70 3,72 3,2 3,65 35,2 32 14 81,2 0,372 1,28 1,83 86,93 84,06 3,85 A-
11 191055 Fakhri Sunni Erfen 80 78 80 3,5 3,2 3,4 32 31,2 16 79,2 0,35 1,28 1,70 83,25 81,23 3,85 A-
12 191056 Enda Ayu Sofia 80 81 80 3,3 3,3 3,3 32 32,4 16 80,4 0,33 1,32 1,65 82,50 81,45 3,85 A-
13 191058 Fauzia Rachmita 80 82 70 3,66 3,3 3,3 32 32,8 14 78,8 0,366 1,32 1,65 83,40 81,10 3,85 A-
14 191059 Fitria Yuli Nadya 70 70 70 3,66 3,2 3,24 28 28 14 70 0,366 1,28 1,62 81,65 75,83 3,35 B+
15 191060 Gerru Alveinza Ismail

16 191061 Helvirah 75 75 75 3,73 3,1 3,3 30 30 15 75 0,373 1,24 1,65 81,58 78,29 3,35 B+
17 191062 Irna Hartini 80 82 70 3,42 3,3 3,4 32 32,8 14 78,8 0,342 1,32 1,70 84,05 81,43 3,85 A-
18 191063 Intan Fajriah 75 75 80 3,22 3,1 3,25 30 30 16 76 0,322 1,24 1,63 79,68 77,84 3,35 B+
19 191064 Ita Julia 75 74 80 3,72 3,2 3,65 30 29,6 16 75,6 0,372 1,28 1,83 86,93 81,26 3,85 A-
20 191065 Lena Dwi Anti 75 75 75 3,42 3,1 3,27 30 30 15 75 0,342 1,24 1,64 80,43 77,71 3,35 B+
21 191067 Marline Elfyana Gultom 75 76 75 3,12 3,1 3,48 30 30,4 15 75,4 0,312 1,24 1,74 82,30 78,85 3,35 B+
22 191068 Metha Azhaar Amalia 88 86 75 3,72 3,3 3,68 35,2 34,4 15 84,6 0,372 1,32 1,84 88,30 86,45 4,00 A
23 191069 Muhamad Arya Zidane 75 78 75 3,1 3,1 3,2 30 31,2 15 76,2 0,31 1,24 1,60 78,75 77,48 3,35 B+
24 191071 Nesa Elva Julita 75 77 75 3,1 3,1 3,4 30 30,8 15 75,8 0,31 1,24 1,70 81,25 78,53 3,35 B+
25 191072 Ninis Hermawati 80 81 70 3,4 3,1 3,26 32 32,4 14 78,4 0,34 1,24 1,63 80,25 79,33 3,35 B+
26 191073 Syifa Aprilianti Nur Fajriah 80 82 75 3,2 3,2 3,2 32 32,8 15 79,8 0,32 1,28 1,60 80,00 79,90 3,35 B+
27 191074 Nurul Fitri Faradillah 75 76 70 2,9 2,9 2,9 30 30,4 14 74,4 0,29 1,16 1,45 72,50 73,45 3,35 B+
28 191075 Ova Rohmatullailiyah 88 88 75 3,66 3,1 3,1 35,2 35,2 15 85,4 0,366 1,24 1,55 78,90 82,15 3,85 A-
29 191076 Puspa Dewi Ananda Putri 75 77 75 3,66 3,1 3,24 30 30,8 15 75,8 0,366 1,24 1,62 80,65 78,23 3,35 B+
30 191077 Rina Fitriani 75 76 80 3,72 3,2 3,65 30 30,4 16 76,4 0,372 1,28 1,83 86,93 81,66 3,85 A-
31 191078 Robin Rivaldi 75 75 75 3,2 3,1 3 30 30 15 75 0,32 1,24 1,50 76,50 75,75 3,35 B+
32 191079 Salsabila Deska Safitri 88 88 70 2,9 2,9 2,9 35,2 35,2 14 84,4 0,29 1,16 1,45 72,50 78,45 3,35 B+
33 191080 Selvi Diana 84 84 75 3,23 3,1 3,14 33,6 33,6 15 82,2 0,323 1,24 1,57 78,33 80,26 3,35 B+
34 191081 Siska Apriyanti 75 75 70 3,23 3,1 3,12 30 30 14 74 0,323 1,24 1,56 78,08 76,04 3,35 B+
35 191082 Siti Nabilla Masyrofah 88 87 75 3,23 3,1 3,14 35,2 34,8 15 85 0,323 1,24 1,57 78,33 81,66 3,85 A-
36 191083 Sundari Anggraini 78 78 75 3,23 3,1 3,12 31,2 31,2 15 77,4 0,323 1,24 1,56 78,08 77,74 3,35 B+
37 191084 Tasya Restu Amalia 88 86 75 3,23 3,1 2,13 35,2 34,4 15 84,6 0,323 1,24 1,07 65,70 75,15 3,85 A-
38 191085 Tiara Destiana 75 76 70 3,23 3,1 3,15 30 30,4 14 74,4 0,323 1,24 1,58 78,45 76,43 3,35 B+
39 191086 Tisana Shyifa Novrani 88 84 75 3,23 3,2 3,2 35,2 33,6 15 83,8 0,323 1,28 1,60 80,08 81,94 3,85 A-
40 191087 Vera Tria Anggraini 75 78 75 3,23 3,1 3,12 30 31,2 15 76,2 0,323 1,24 1,56 78,08 77,14 3,35 B+
41 191088 Yohana Miclona Dimara

42 181120 Sultan Hafid 75 82 75 3,23 3,1 3,24 30 32,8 15 77,8 0,323 1,24 1,62 79,58 78,69 3,35 B+
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Jumlah Jumlah Nilai Total Nilai Huruf
UTS UAS Tugas Sikap Laporan-SkillUjian PraktikUTS (40%)UAS (40%)Tugas (20%) Teori Sikap (10%)Laporan+Skill (40%)Ujian Praktik (50%)Praktek Praktek Nilai Mutu Mutu

1 191089 Ageng Rahmadinah Permana 88 90 80 3,78 3,5 3,78 35,2 36 16 87,2 0,378 1,4 1,89 3,67 91,70 178,90 89,45 4,00 A
2 191090 Alya Ulayya Oktavia Nada 90 84 80 3,4 3,1 3,22 36 33,6 16 85,6 0,34 1,24 1,61 3,19 79,75 165,35 82,68 3,85 A-
3 191091 Anggira Nelwanda Yonifa Zulika 88 82 80 3,34 3,1 3,65 35,2 32,8 16 84 0,334 1,24 1,83 3,40 84,98 168,98 84,49 3,85 A-
4 191092 Annisa 80 80 80 3,72 3,1 3,65 32 32 16 80 0,372 1,24 1,83 3,44 85,93 165,93 82,96 3,85 A-
5 191093 Adeliana Hapsari Sekar Amanda 75 76 75 3,44 3,2 3,45 30 30,4 15 75,4 0,344 1,28 1,73 3,35 83,73 159,13 79,56 3,35 B+
6 191094 Ayke Nurhasanah 80 80 80 3,72 3,1 3,65 32 32 16 80 0,372 1,24 1,83 3,44 85,93 165,93 82,96 3,85 A-
7 191095 Basilia Dominika 84 85 80 3,72 3,1 3,65 33,6 34 16 83,6 0,372 1,24 1,83 3,44 85,93 169,53 84,76 3,85 A-
8 191096 Cicilia Feby Febyana 84 86 80 3,73 3,1 3,19 33,6 34,4 16 84 0,373 1,24 1,60 3,21 80,20 164,20 82,10 3,85 A-
9 191097 Deva Anggraeni 75 78 75 3,8 3,1 3,68 30 31,2 15 76,2 0,38 1,24 1,84 3,46 86,50 162,70 81,35 3,85 A-

10 191098 Diah Ami Wulandari 75 78 75 3,4 3,1 3,34 30 31,2 15 76,2 0,34 1,24 1,67 3,25 81,25 157,45 78,73 3,35 B+
11 191099 Dhea Hafana 88 85 75 3,2 3,1 3,37 35,2 34 15 84,2 0,32 1,24 1,69 3,25 81,13 165,33 82,66 3,85 A-
12 191100 Gelvin Theovilus 86 88 80 3,4 3,1 3,24 34,4 35,2 16 85,6 0,34 1,24 1,62 3,20 80,00 165,60 82,80 3,85 A-
13 191101 Dita Apriani 75 78 70 3,54 3,2 3,24 30 31,2 14 75,2 0,354 1,28 1,62 3,25 81,35 156,55 78,28 3,35 B+
14 191102 Elsa Amelia Aprilianti 82 80 75 3,24 3,2 3,15 32,8 32 15 79,8 0,324 1,28 1,58 3,18 79,48 159,28 79,64 3,35 B+
15 191103 Fike Yovanda 90 84 70 3,66 3,1 3,27 36 33,6 14 83,6 0,366 1,24 1,64 3,24 81,03 164,63 82,31 3,85 A-
16 191104 Gayatri Pratiwi 75 78 75 3,24 3,1 3,3 30 31,2 15 76,2 0,324 1,24 1,65 3,21 80,35 156,55 78,28 3,35 B+
17 191105 Hesty Eka Oktaviyani 76 75 70 3,66 3,1 3,27 30,4 30 14 74,4 0,366 1,24 1,64 3,24 81,03 155,43 77,71 3,35 B+
18 191106 Intan Dewi Lestari 75 78 75 3,21 3,1 3,1 30 31,2 15 76,2 0,321 1,24 1,55 3,11 77,78 153,98 76,99 3,35 B+
19 191107 Ijlal Muzhaffar Ramadhan 88 86 75 3,1 3,1 3,24 35,2 34,4 15 84,6 0,31 1,24 1,62 3,17 79,25 163,85 81,93 3,85 A-
20 191108 Jeni Fitria 86 84 70 3,18 3,1 3,27 34,4 33,6 14 82 0,318 1,24 1,64 3,19 79,83 161,83 80,91 3,85 A-
21 191109 Lidia Widia Ningsih Regina 80 82 70 2,9 3,1 3,48 32 32,8 14 78,8 0,29 1,24 1,74 3,27 81,75 160,55 80,28 3,85 A-
22 191110 Luluk Rahmawati 84 82 75 3,1 3,2 3,35 33,6 32,8 15 81,4 0,31 1,28 1,68 3,27 81,63 163,03 81,51 3,85 A-
23 191111 Maulidyah Juanita 90 84 75 3,54 3,1 3,4 36 33,6 15 84,6 0,354 1,24 1,70 3,29 82,35 166,95 83,48 3,85 A-
24 191112 Mila Karmila 78 75 80 3,38 3,1 3,2 31,2 30 16 77,2 0,338 1,24 1,60 3,18 79,45 156,65 78,33 3,35 B+
25 191113 Mustika Syari'ah 88 82 70 3,66 3,1 3,26 35,2 32,8 14 82 0,366 1,24 1,63 3,24 80,90 162,90 81,45 3,85 A-
26 191114 Nain Harmatika 78 75 75 3,12 3,2 3,47 31,2 30 15 76,2 0,312 1,28 1,74 3,33 83,18 159,38 79,69 3,35 B+
27 191115 Ivonaris Cecelia Sianturi 80 82 70 3,22 3,1 3,22 32 32,8 14 78,8 0,322 1,24 1,61 3,17 79,30 158,10 79,05 3,35 B+
28 191116 Siti Maimunah Waroh 88 82 75 3,14 3,1 3,1 35,2 32,8 15 83 0,314 1,24 1,55 3,10 77,60 160,60 80,30 3,85 A-
29 191117 Nur Syiah Dewi Juni Astuti 78 75 75 3,24 3,1 3,24 31,2 30 15 76,2 0,324 1,24 1,62 3,18 79,60 155,80 77,90 3,35 B+
30 191118 Nurul Zanah 75 75 70 3,44 3,1 3,27 30 30 14 74 0,344 1,24 1,64 3,22 80,48 154,48 77,24 3,35 B+
31 191119 Pebrianti Lestari 78 75 75 3,24 3,1 3,48 31,2 30 15 76,2 0,324 1,24 1,74 3,30 82,60 158,80 79,40 3,35 B+
32 191120 Putri Adinda Utami 88 84 70 3,66 3,2 3,35 35,2 33,6 14 82,8 0,366 1,28 1,68 3,32 83,03 165,83 82,91 3,85 A-
33 191121 Riky Novyardi 86 88 70 3,66 3,3 3,24 34,4 35,2 14 83,6 0,366 1,32 1,62 3,31 82,65 166,25 83,13 3,85 A-
34 191122 Riska Quin Eviyanti 80 82 75 3,24 3,1 3,24 32 32,8 15 79,8 0,324 1,24 1,62 3,18 79,60 159,40 79,70 3,85 B+
35 191123 Santiara Ulfanati 78 75 75 3,66 3,1 3,15 31,2 30 15 76,2 0,366 1,24 1,58 3,18 79,53 155,73 77,86 3,35 B+
36 191124 Septi Yulandari 78 78 70 3,21 3,1 3,27 31,2 31,2 14 76,4 0,321 1,24 1,64 3,20 79,90 156,30 78,15 3,35 B+
37 191125 Siti Handayani 84 88 70 3,1 3,1 3,3 33,6 35,2 14 82,8 0,31 1,24 1,65 3,20 80,00 162,80 81,40 3,85 A-
38 191126 Siti Zulaeha 76 75 75 3,18 3,1 3,27 30,4 30 15 75,4 0,318 1,24 1,64 3,19 79,83 155,23 77,61 3,35 B+
39 191127 Sufi Maulana 78 76 75 2,9 3,2 3,1 31,2 30,4 15 76,6 0,29 1,28 1,55 3,12 78,00 154,60 77,30 3,35 B+
40 191128 Teresha Lucia Rumahorbo 88 82 80 3,1 3,1 3,24 35,2 32,8 16 84 0,31 1,24 1,62 3,17 79,25 163,25 81,63 3,85 A-
41 191129 Tiara Dita 82 88 70 3,54 3,1 3,27 32,8 35,2 14 82 0,354 1,24 1,64 3,23 80,73 162,73 81,36 3,85 A-
42 191130 Tiya Rahmayanti 78 75 75 3,18 3,1 3,48 31,2 30 15 76,2 0,318 1,24 1,74 3,30 82,45 158,65 79,33 3,35 B+
43 191131 Wahidah Mulki Nur Akhsani 76 75 75 2,9 3,1 3,35 30,4 30 15 75,4 0,29 1,24 1,68 3,21 80,13 155,53 77,76 3,35 B+
44 191132 Adimah Fajarsari 75 76 75 3,1 3,1 3,56 30 30,4 15 75,4 0,31 1,24 1,78 3,33 83,25 158,65 79,33 3,35 B+
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Jumlah Jumlah Jumlah Nilai Nilai Huruf
UTS UAS Tugas Sikap Laporan-Skill Ujian Praktik UTS (40%) UAS (40%) Tugas (20%) Teori Sikap (10%)Laporan+Skill (40%)Ujian Praktik (50%)Praktek Nilai akhir Mutu Mutu

1 191133 Ainun Rooin Syamsiah 75 82 80 3,4 3,3 3,4 30 32,8 16 78,8 0,34 1,32 1,70 84,00 162,80 81,40 3,85 A-
2 191134 Amelliana 75 76 80 3,2 3,1 3,22 30 30,4 16 76,4 0,32 1,24 1,61 79,25 155,65 77,83 3,35 B+
3 191135 Anisa Dwi Permatasari 86 88 80 3,45 3,1 3,44 34,4 35,2 16 85,6 0,345 1,24 1,72 82,63 168,23 84,11 3,85 A-
4 191136 Anna Suyuti 78 78 80 3,54 3,1 3,65 31,2 31,2 16 78,4 0,354 1,24 1,83 85,48 163,88 81,94 3,85 A-
5 191137 Arizton Putra Jaya 88 86 80 3,44 3,2 3,45 35,2 34,4 16 85,6 0,344 1,28 1,73 83,73 169,33 84,66 3,85 A-
6 191138 Ayu Lestari 80 80 80 3,56 3,2 3,34 32 32 16 80 0,356 1,28 1,67 82,65 162,65 81,33 3,85 A-
7 191139 Audy Dwi Septiani 80 80 80 3,48 3,1 3,65 32 32 16 80 0,348 1,24 1,83 85,33 165,33 82,66 3,85 A-
8 191140 Deka Dinata 78 76 70 3,44 3,1 3,24 31,2 30,4 14 75,6 0,344 1,24 1,62 80,10 155,70 77,85 3,35 B+
9 191141 Dewi Novitasari 76 75 70 3,66 3,1 3,38 30,4 30 14 74,4 0,366 1,24 1,69 82,40 156,80 78,40 3,35 B+
10 191142 Diah Febriani Sinaga 80 82 75 3,24 3,1 3,2 32 32,8 15 79,8 0,324 1,24 1,60 79,10 158,90 79,45 3,35 B+
11 191143 Dwi Aprianingsih 82 80 70 3,22 3,1 3,18 32,8 32 14 78,8 0,322 1,24 1,59 78,80 157,60 78,80 3,35 B+
12 191144 Eka Rafi Afnan 80 78 80 3,14 3,1 3,24 32 31,2 16 79,2 0,314 1,24 1,62 79,35 158,55 79,28 3,35 B+
13 191145 Famela Rizqi Amalia 82 80 70 3,66 3,2 3,78 32,8 32 14 78,8 0,366 1,28 1,89 88,40 167,20 83,60 3,85 A-
14 191146 Fiona Dessy N. Palangi 82 80 70 3,16 3,2 3,15 32,8 32 14 78,8 0,316 1,28 1,58 79,28 158,08 79,04 3,35 B+
15 191147 Gea Kartika Ferashaka 75 78 70 3,66 3,1 3,47 30 31,2 14 75,2 0,366 1,24 1,74 83,53 158,73 79,36 3,35 B+
16 191148 Harni 76 88 85 3,58 3,3 3,54 30,4 35,2 17 82,6 0,358 1,32 1,77 86,20 168,80 84,40 3,85 A-
17 191149 Hindi Harwati 76 75 70 3,4 3,4 3,3 30,4 30 14 74,4 0,34 1,36 1,65 83,75 158,15 79,08 3,35 B+
18 191150 Irfan Martin 72 70 75 3,44 3,1 3,4 28,8 28 15 71,8 0,344 1,24 1,70 82,10 153,90 76,95 3,35 B+
19 191151 Intan Rahmawati 75 78 75 3,4 3,1 3,24 30 31,2 15 76,2 0,34 1,24 1,62 80,00 156,20 78,10 3,35 B+
20 191152 Kustina Maharani 72 70 70 3,3 3,1 3,45 28,8 28 14 70,8 0,33 1,24 1,73 82,38 153,18 76,59 3,35 B+
21 191153 Lona Marina Febriani 88 84 70 3,3 3,1 3,48 35,2 33,6 14 82,8 0,33 1,24 1,74 82,75 165,55 82,78 3,85 A-
22 191154 Maharani Deswita Fitri 88 86 70 3,66 3,2 3,35 35,2 34,4 14 83,6 0,366 1,28 1,68 83,03 166,63 83,31 3,85 A-
23 191155 Maya Halimatus Sadiyah 75 75 75 3,73 3,1 3,4 30 30 15 75 0,373 1,24 1,70 82,83 157,83 78,91 3,35 B+
24 191156 Mirra Sari 88 86 80 3,24 3,1 3,2 35,2 34,4 16 85,6 0,324 1,24 1,60 79,10 164,70 82,35 3,85 A-
25 191157 Nila Ratih 75 75 85 3,66 3,1 3,92 30 30 17 77 0,366 1,24 1,96 89,15 166,15 83,08 3,85 A-
26 191158 Najwa Nurulita Rahmani 78 75 75 2,9 2,9 2,9 31,2 30 15 76,2 0,29 1,16 1,45 72,50 148,70 74,35 3,35 B+
27 191159 Nia Fitriyani 75 74 70 3,4 3,1 3,2 30 29,6 14 73,6 0,34 1,24 1,60 79,50 153,10 76,55 3,35 B+
28 191160 Novia Ramadhani 74 75 75 3,24 3,1 3,1 29,6 30 15 74,6 0,324 1,24 1,55 77,85 152,45 76,23 3,35 B+
29 191161 Nurma Amalia 75 74 75 3,28 3,1 3,24 30 29,6 15 74,6 0,328 1,24 1,62 79,70 154,30 77,15 3,35 B+
30 191162 Oktavia Kurnia Sari 78 75 70 3,34 3,1 3,27 31,2 30 14 75,2 0,334 1,24 1,64 80,23 155,43 77,71 3,35 B+
31 191163 Pinky Marsheila 88 82 80 3,65 3,1 3,45 35,2 32,8 16 84 0,365 1,24 1,73 83,25 167,25 83,63 3,85 A-
32 191164 Rana Alya Virginia Pramesty 78 75 70 3,66 3,2 3,82 31,2 30 14 75,2 0,366 1,28 1,91 88,90 164,10 82,05 3,85 A-
33 191165 Roihatul Jannah 75 78 75 3,73 3,1 3,4 30 31,2 15 76,2 0,373 1,24 1,70 82,83 159,03 79,51 3,35 B+
34 191166 Rizka Berliana Anggrainy 78 75 80 3,45 3,1 3,45 31,2 30 16 77,2 0,345 1,24 1,73 82,75 159,95 79,98 3,35 B+
35 191167 Sarah Oktalaemunah 90 92 85 3,73 3,1 3,48 36 36,8 17 89,8 0,373 1,24 1,74 83,83 173,63 86,81 4,00 A
36 191168 Setiawati Adawiyah 82 84 75 3,24 3,1 3,35 32,8 33,6 15 81,4 0,324 1,24 1,68 80,98 162,38 81,19 3,85 A-
37 191169 Noni Puspita Sari 80 82 70 3,66 2,9 3,4 32 32,8 14 78,8 0,366 1,16 1,70 80,65 159,45 79,73 3,35 B+
38 191170 Nur Lailan Hayati 75 78 75 2,9 3,1 3,2 30 31,2 15 76,2 0,29 1,24 1,60 78,25 154,45 77,23 3,35 B+
39 191171 Syafaa'atul Qolbi Suryani 88 90 75 3,66 3,1 3,92 35,2 36 15 86,2 0,366 1,24 1,96 89,15 175,35 87,68 4,00 A
40 191172 Three Nanda Madittha 75 75 75 3,24 3,1 2,9 30 30 15 75 0,324 1,24 1,45 75,35 150,35 75,18 3,35 B+
41 191173 Tiara Wahyuni 75 78 75 3,28 3,1 3,2 30 31,2 15 76,2 0,328 1,24 1,60 79,20 155,40 77,70 3,35 B+
42 191174 Ujfa Thereputri Damaiyanti 78 76 70 3,34 3,1 3,1 31,2 30,4 14 75,6 0,334 1,24 1,55 78,10 153,70 76,85 3,35 B+
43 191175 Widia Apriliani Dewi 76 75 75 3,1 3,1 3,24 30,4 30 15 75,4 0,31 1,24 1,62 79,25 154,65 77,33 3,35 B+

Jakarta, 27 Juni 2022
Koordinator MKKep. Komunitas

Ns. Ressa Andriyani Utami, M.Kep., Sp.Kep.Kom
NIK: 112.890.034

REKAPITULASI NILAI KEPERAWATAN KOMUNITAS 2021/2022
MAHASISWA PRODI DIPLOMA TIGA KEPERAWATAN STIKES RS HUSADA

TINGKA 3 D

No NIM Nama Mahasiswa
Teori Lapangan Teori (50%) Lapangan (50%)

Ket
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